
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk   
Uchwały Senatu     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Uchwała nr 204/2023 
Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 11 września 2023 roku 
 
w sprawie nadania dyplomu z wyróżnieniem 
absolwentowi studiów I stopnia  
Wydziału Dyrygentury, Kompozycji i Teorii Muzyki 
Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
Panu Piotrowi Pawlakowi 
 
 
 
Działając na podstawie § 28 ust. 1 pkt. 20 Statutu Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku, Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
uchwala, co następuje: 
 

§1 
Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku, po zapoznaniu się 
wnioskiem Dziekana Wydziału Dyrygentury, Kompozycji i Teorii Muzyki, nadaje dyplom 
z wyróżnieniem absolwentowi studiów I stopnia Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku, Panu Piotrowi Pawlakowi. 
  

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Załącznik: 
Wniosek. 
 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/


I 

I 

1 

I 
I 

l 
' I 
I 
I 
I 
I 
' I 

I 
• 
I 

llZ 

• 

Akademia Muzyczna 
im. Stanisława Moniuszki 
w Gdańsku 

JM Rektor 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 

Sz.anowny Panie Rektorze, 

Gdańsk, 01.09.2023 

zwracam się z uprzejmą prośbą o włączenie do porządku obrad najbliższego posiedzenia Senatu 

Akademii Muzycznej zaplanowanego na 11.09.2023 punktu dotyczącego przyznania dyplomu 

z wyróżnieniem przez Senat Akademii Muzycznej studentowi Piotrowi Pawlakowi. 

Pan Piotr jest absolwentem studiów I st. w specjalności Dyrygentura; studiowała w klasie prof. dra 

Zygmunta Rycherta. 

Student spełnił wszelkie wymagania dot. przyznania mu dyplomu z wyróżnieniem. 

Z wyrazami szacunku 

Prodziekan 

mgr Kamil Cieślik 

Wydział Dyrygentury, 

Kompozycji I Teorii Muzyki 

tlCieślik 

N 

-

ul. Łąkowa 1-2 

80-743 Gdańsk 

TI +48583009231 

M I k.cieslik@amuz.gda .pl 

www.amuz.gda.pl 


